



# SZPITAL POWIATOWY W ZAWIERCIU

42-400 Zawiercie • ul. Miodowa 14 • tel/fax (032) 67-215-32 •

e-mail: [szpital@szpitalzawiercie.pl](mailto:szpital@szpitalzawiercie.pl)

Zawiercie, dnia 14.06.2016 r.

## Odpowiedzi nr 1

Dotyczy : Dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Szpitala Powiatowego w Zawierciu. ZP/PN/30/2016 r. opublikowanego w BZP w dniu 08.06.2016r. pod numerem 76301–2016r. **W oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, Szpital Powiatowy w Zawierciu udziela odpowiedzi na otrzymane pytania dot. treści SIWZ.**

Jednocześnie informujemy, że odpowiedzi na zadane pytania są częścią integralną z postanowieniami SIWZ.

L.P.	Treść pytania	Treść odpowiedzi
1.	dotyczy załącznika nr 1, poz. 1,2 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów posiadających opaski stabilizujące dren wewnątrz opakowania?	Dopuszcza, ale nie wymaga
2.	dotyczy załącznika nr 1, poz. 1,2 Czy Zamawiający podając długość komory kroplowej miał na myśli jej część przezroczystą?	TAK
3.	dotyczy załącznika nr 1, poz. 1,2 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów bez zawartości ftalanów?	Dopuszcza, ale nie wymaga
4.	dotyczy załącznika nr 1, poz. 1,2 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z komorą kroplową bez zawartości PVC?	Dopuszcza, ale nie wymaga
5.	dotyczy załącznika nr 1, poz. 1,2 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z nazwą producenta umieszczoną bezpośrednio na wyrobie w celu łatwej identyfikacji bez opakowania?	Dopuszcza, ale nie wymaga
6.	dotyczy załącznika nr 1, poz. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka z absorbentem pełniącym funkcję zastawki? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyłączenie w/w pozycji z pakietu.	TAK – Zamawiający wyraża zgodę.
7.	dotyczy załącznika nr 1, poz. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stabilizatora w uniwersalnym rozmiarze bez potrzeby stosowania kleju i rzepów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyłączenie w/w pozycji z pakietu.	TAK – Zamawiający wyraża zgodę.
8.	dotyczy załącznika nr 1, poz. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod o wymiarach 56x42?	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
9.	dotyczy załącznika nr 1, poz. 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod o wymiarach 43x43?	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

10.	<b>Załącznik nr 1, poz. 1, 2</b> Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu i utworzenie osobnego pakietu z przyrządami. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.	NIE- Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
11.	<b>Pakiet 1, poz. 5</b> Czy Zamawiający dopuści igły do płukania portu o rozmiarze 22G x 20 mm?	NIE- Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
12.	<b>Pakiet 1, poz. 5</b> Czy Zamawiający dopuści igły do płukania portu o rozmiarze 20 G x 25 mm?	TAK
13.	<b>Pakiet 1, poz. 14</b> Czy Zamawiający dopuści elektrodę do badań holterowskich o wymiarach: 56mm x 42 mm spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?	NIE- Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zatwierdził :

.....  
Kierownik Zamawiającego

P.O. Z-CADA DYREKTORA PR. I LECZNICTWA  
SZPITALA POLSKIEGO  
W ZIELONOGÓRZE  
*[Signature]*  
dr n.med. SŁAWOMIR MILKA